per se in cineres conversa sunt. Jam residuum, quod antea oblatum fuerat, catino e platino confecto impositum candefeci. Calcaria carbonica tali modo obtenta quum pensata esset, parva ammonii carbonici quantitate adjecta, iterum servafacta trutinaque examinata est, quoad nulla ponderis decrementa observarentur. Magnesia ammoniato-phosphorica eo usque servafacta est, donec albidum colorem induret; quae res tamen non semper contigit. Calcaria inde, quae in calcariae carbonicae copiis ita obtentis inerat, computando definita est; qua eadem ratione ad magnesiac copiam eruendam utebamur.

Urīna a duobus collecta est. Etenim professor cl. **Buchheim** ejusque frater Dr. **Buchheim** summa, qua sunt, benignitate, quum ipse aegrotatione impedirer, varias molestias, cum urina colligenda conjunctas, haud inviti subiebunt. Ad vivendi rationem quod attinet, qua viri urinam colligentes utebantur, haec sane in utroque una atque eadem erat. Namque cibi, etiamsi fortasse diversis quantitatibus assumtis, ad qualitatem quod spectat, pares erant. Commoditatis studio commotus, in tabula infra proferenda professorem **Buchheim** numero 1 denotabo, experimentis, quae de urina illius fratri Dr. **Buchheim** instituta sunt, numero 2 designatis.

Corporis pondus professoris cl. **Buchheim** 57846,0 grammata aequabat, fratri ejus Dr. **Buchheim** 57320 gramm.

Analyses de urina factae talem praebuerunt eventum:

Mensis	Dies	Copia urinae gramm.	p. c. CaO. gram.			Copia CaO gram.
			Analysis I.	Analysis II.	Num. med.	
Martii	25	1596,3	0,02043	0,02267	0,02155	0,3440
	26	2471,2	0,01811	0,02062	0,01936	0,4778
	27	2889,7	0,01810	0,01899	0,01854	0,5361
	28	2136,4	0,01527	0,01614	0,01570	0,3356
	30	2202,4	0,02577	0,02674	0,02625	0,5783
	31	2653,8	0,01463	0,01449	0,01456	0,3864
	Aprilis	1	2546,9	0,01778	0,01818	0,01798
	2	2638,6	0,01999	0,02052	0,02025	0,5346
	3	1880,5	0,03804	0,03344	0,03574	0,6721
	4	1871,4	0,02747	0,02518	0,02632	0,4927
	5	2858,6	0,01935	0,01992	0,01963	0,5614
	6	1969,2	0,03035	0,02964	0,02999	0,5910
	7	2832,4	0,02057	0,02058	0,02057	0,5830
	Martii	26	1651,9	0,01051	0,01021	0,01036
	27	1536,1	0,004171	0,003990	0,00408	0,0627
	29	2004,0	0,007521	0,006833	0,00717	0,1438
	30	1869,0	0,005280	0,005212	0,00524	0,0981
	31	2001,6	0,005298	0,01188	0,00858	0,1791
	Aprilis	1	1694,1	0,006267	0,007920	0,007093
	2	1008,4	0,01167	0,01139	0,01153	0,1162
	4	1644,6	0,005460	0,006324	0,00589	0,0965
	5	924,5	0,009209	0,008240	0,00872	0,0807
	6	815,8	0,01185	0,01225	0,01205	0,0983
	7	1450,8	0,003480	0,003932	0,003706	0,0538